08 יוני 2016 תת"ע 7472-12-14 מדינת ישראל נ' דהן
לפני כבוד השופט אורן בועז

מדינת ישראל המאשימה

נגד
הנאשמת עליזה חן דהן

נוכחים:

ב"כ המאשימה: עו"ד אמיר מלכה

הנאשמת בעצמה

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

כנגד הנאשמת נרשמה, ביום 14/12/14, הזמנה לדין וכתב אישום, בגין אי ציות לאות עצור של שוטר במדים, עבירה לפי
תקנה 23(א)(2) לתקנות התעבורה תשכ"א - 1961.

הנאשמת כפרה באישום המיוחס לה וביום 2/6/16, נשמעו הראיות בתיק שבנדון.

ירון תמיר עורך הדו"ח והוגש ת/1 ורס"ל יואב כץ שערך מזכר מיום האירוע, שסומן מטעם המאשימה העידו המתנדב
וההזמנה לדין, שסומן והוגש ת/2.

מטעם ההגנה, העידה הנאשמת.

הנאשמת נהגה ,09:35 לשעה בסמוך ,14/12/14 ביום כדלקמן: הינן המאשימה, מגרסת העולות המקרה עובדות
ברכב מסוג קאיה מ.ר.

ידיו ובלבד שהסיבה לאי ראיית האות על ובין אם הוא לא ראה אותה, בין אם הוא ראה את האות בפועל,

נעוצה ברשלנותו ובאי תשומת ליבו למה שמתרחש במסלול נסיעתו".

העבירה את עברה הנאשמת כי פלילי, בהליך הנדרשת הוודאות ברמת הוכח כי קובע הנני לעיל, האמור כל לאור
המיוחסת לה בכתב האישום.

ניתנה והודעה היום ב' סיוון תשע"ו, 08/06/2016 במעמד הנוכחים.

אורן בועז , שופט

הנני פוסל את הנאשמת מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של חודשיים וזאת על תנאי למשך שנה והתנאי הוא
שלא תעבור אותה עבירה בה הורשעה או עבירות תוספת ראשונה ושנייה.

זכות ערעור תוך 45 יום.

ניתנה והודעה היום ב' סיוון תשע"ו, 08/06/2016 במעמד הנוכחים.

אורן בועז , שופט

הוקלדעלידירחלאליעזר